(66) 992323305 (66) 992149426 (66) 992423985 romildabeirario@gmailcom

sicredi

0812 c/c 503088

Marciano de Lucca 053.076.739-22

MARCIANO DE LUCCA

Volvo/fh-12 420 4x2t Volvo Fh-12 420 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVA4CFA84E705125 2004/2004

DJB8E56 00834353318 R$ 150.906,00

Cento e cinquenta mil e novecentos e seis reais 516012-0

MARCIANO DE LUCCA

Noma/sr3e27 Cg Noma/sr3e27 Cg Cinza

9EP071430B1003458 2011/2011

ATX7F13 00324856865 R$ 130.000,00

Cento e trinta mil reais

União do Sul 20 Setembro 2022

Adesão       

R$ 280.906,00 R$ 1.208,16 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

União do Sul 20 Setembro 2022